
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 03.03.2016г. 

 

Утрински - „Југохром“ се' уште чека градежна дозвола за 
филтрите 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=A8D314B68B34424AA5A784F402EC98DC
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Алсат-М - Изаири се спротивстави на повторното 
отворање на Југохром 

http://alsat.mk/News/240524/izairi-se-sprotivstavi-na-povtornoto-otvorawe-na-jugohrom
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Tetova Sot - Izairi kundërshton hapjen e Jugohromit (VIDEO) 

 

http://www.tetovasot.com/2016/03/izairi-kundershton-hapjen-e-jugohromit/
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Almakos - Izairi kundërshton hapjen e Jugohromit 

Ministri i Ekologjisë Nurhan Izairi është shprehur skeptik se kombinati Jugohrom do vendos filtrat, ai madje 

ka kërkuar nga kolegët e tij ministra që një herë e përgjithmonë të vetëdijesohen dhe të marrin vendimin e 

duhur kundër këtij kombinati 

Lajm - O Nurhan, hajgare mos ban, se populli kashtë nuk han! 

Ministri i Ekologjisë Nurhan Izairi është shprehur skeptik se kombinati Jugohrom do vendos filtrat, ai madje 

ka kërkuar nga kolegët e tij ministra që një herë e përgjithmonë të vetëdijesohen dhe të marrin vendimin e 

duhur kundër këti 

http://lajmpress.com/o-nurhan-hajgare-mos-ban-se-populli-kashte-nuk-han/
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+инфо - Движење за реформи-ДПА: Да кренеме глас 
против рестартирањето на „Југохром“ 

 

 

http://plusinfo.mk/vest/60181/dvizenje-za-reformi-dpa-da-kreneme-glas-protiv-restartiranjeto-na-jugohrom
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Lajm - Sejfullai: Fillimi me punë i Jugohromit, marrëzia e 
rradhës e BDI-së! 

 

http://lajmpress.com/sejfullai-fillimi-me-pune-i-jugohromit-marrezia-e-rradhes-e-bdi-se/
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Фактор - Дали доволно внимаваме на екологијата? 

http://faktor.mk/2016/03/03/dali-dovolno-vnimavame-na-ekologijata/
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